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                Статистика использования

            			


    
      	
    	
    Режим:
        За последнее время
        За все время по годам
        За все время по кварталам
        За все время по месяцам
    




  
    Полишкене Й. Тенденции и перспективы развития фитнес-клубов России [Электронный ресурс] // Электронный научный журнал. – 2017. – № 2.-Ч.2.-С.236-239 (http://co2b.ru/enj.htm) — <URL:http://elib.fa.ru/art2017/bv1983.pdf>.
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      Период
    	
      Чтение
    	
      Печать
    	
      Копирование
    	
      Открытие
    	
      Итого
    
	
            Год 2018
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            2019
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            2020
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            2021
        	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      
	
            Год 2022
        	
        1
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        1
      
	
            Всего
        	
        2
      	
        0
      	
        0
      	
        0
      	
        2
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